3

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОЦИАЛЬНО – РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
 «ФЕНИКС»

ПРИКАЗ

30 декабря 2020 года								               № 191
г. Вологда

Об утверждении и введении в действие Положения о комиссии по регулированию конфликта интересов в БУ СО ВО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс» и утверждении состава комиссии по регулированию конфликта интересов

 В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в БУ СО ВО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс» (далее – Учреждение), в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с  01.01.2021 года  Положение о комиссии по регулированию конфликта интересов в БУ СО ВО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс» (Приложение № 1 к приказу).
2. Утвердить состав комиссии по регулированию конфликта интересов в Учреждении (Приложение № 2 к приказу).
3. Поповой И.А., документоведу довести настоящий приказ до сотрудников Учреждения под роспись (Приложение № 3 к приказу).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор									          Ю.С. Тройнич

Приложение № 2
к приказу учреждения
 № 191 от 30.12.2020 г.

Состав комиссии по регулированию конфликта интересов
в БУ СО ВО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс»

Председатель комиссии  – заместитель директора по ВиРР
Заместитель председателя комиссии – заместитель директора по АХР
Члены комиссии:
юрисконсульт
методист
председатель ООС
Секретарь - документовед

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 3
к приказу учреждения
 № 191 от 30.12.2020 г.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
сотрудников Учреждения
с приказом от 30.12.2020 г. № 191
Об утверждении и введении в действие Положения о комиссии по регулированию конфликта интересов в БУ СО ВО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс» и утверждении состава комиссии по регулированию конфликта интересов
	№ п\п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5.

	6.